
Resultat

Varatraktens påskfältskjutning (GF) i Essunga 2017-04-17
 

GF 17

1 Eddie Johansson Värnamo SKF 6 5 6 4 2 2 25 8 50 kr

GF 2

1 Simon Ness Arvika SKF 5 4 6 1 5 4 25 10 300 kr

2 Oscar Johansson Jönköping 2 2 1 3 5 3 16 4 100 kr

3 Håkan Olofsson Barne-Åsaka SKF 4 4 4 2 0 0 14 6

4 Hans Bahrenfuss Barne-Åsaka SKF 0 3 2 0 3 0 8 0

GF 3

1 Daniel Olsson Stenungsund 5 6 4 5 6 6 32 16 350 kr

2 Anders Rahm Essunga 5 6 6 5 5 4 31 9 250 kr

3 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby 3 6 6 5 6 4 30 5 100 kr

4 Lars Eckstrand Eggvena-Bråttensby 5 6 5 5 6 2 29 9

5 David Augustsson Eda 5 6 3 6 4 2 26 12

6 Mattias Kjell Bäreberg 4 6 3 4 4 4 25 8

7 Niclas Moberg Finspong SKG 4 3 3 6 0 2 18 5

GF 4

1 Roger Strand Mariestad 6 6 6 5 5 6 34 13 450 kr

2 Mikael Eriksson Lindome-Kungsbacka 5 6 5 5 6 6 33 16 400 kr

3 Eva Åhlin Bälgvikens SKF 5 6 5 5 6 6 33 15 350 kr

4 Anders Brolin Bäreberg 6 6 6 6 6 3 33 13 300 kr

5 Tomas Ottosson Hangelösa Lundsbrunn 5 6 6 5 4 6 32 12 250 kr

6 Jörgen Efraimsson Eggvena-Bråttensby 6 6 5 5 6 4 32 11 200 kr

7 Benny Svensson Värö 5 5 6 5 5 5 31 18 150 kr

8 Valter Eklund Lidköping 6 6 6 4 5 4 31 17

9 Claes Berggren Lidköping 5 6 5 4 6 5 31 12

10 Jonny Fritzon Kinneved 6 5 5 5 6 3 30 10

11 Kent Svensson Tämta 6 5 6 4 4 4 29 10

12 Mikael Evertsson Gunnarsjö 6 6 5 5 5 1 28 17

13 Lars Johansson Bäreberg 5 6 6 5 3 3 28 10

14 Ingemar Högdahl Tämta 4 6 6 3 4 5 28 8

15 Sven-Anders Karlsson Levene 6 6 6 2 5 3 28 7

16 Stefan Lundgren Nedre Ullerud SKF 6 6 0 4 5 5 26 11

17 Alan Kerr Varberg SKF 6 6 4 3 4 3 26 10

18 Leif Jakobsson Stenungsund 3 4 6 2 6 5 26 8

19 Eva Jönsson Lindome-Kungsbacka 4 4 6 4 4 2 24 11

20 Johan Carlsson Eggvena-Bråttensby 2 5 4 0 6 6 23 10

21 Martin Gustavsson Sörby-Odensberg 6 5 6 2 1 3 23 10

GF Elit

1 Christer Berntsson Varberg SKF 5 6 6 6 6 6 35 23 400 kr

2 Marcus Åhlin Bälgvikens SKF 6 6 6 5 6 6 35 18 325 kr

3 Göran Åhlin Bälgvikens SKF 6 6 6 6 4 6 34 20 275 kr

4 Ingemar Månsson Helsingborg 6 6 6 5 6 5 34 15 200 kr

5 Magnus Larsson Älekulla 6 6 6 5 6 5 34 14

6 Liselott Danielsson Värnamo SKF 6 6 6 4 6 5 33 16

7 Henry Håkansson Eda 5 6 6 3 5 5 30 17

8 Elin Åhlin Bälgvikens SKF 6 6 6 4 6 2 30 14

9 Lars Hedlund Edsbjörke SKF 4 6 6 6 4 4 30 13

10 Anders Pettersson Älmhult 6 6 6 6 5 1 30 11

11 Lars Ivarsson Flundre 6 6 5 2 3 5 27 12

12 Magnus Thoreson Glanshammar 3 6 6 2 4 5 26 13



GF 55

1 Bo Allansson Stenungsund 6 6 6 5 4 5 32 13 450 kr

2 Kjell Ivarsson Flundre 4 6 5 6 6 4 31 12 400 kr

3 Lars Jansson Lindome-Kungsbacka 6 4 5 5 4 6 30 10 350 kr

4 Jan-Olof Svensson Edsbjörke SKF 6 6 6 4 3 4 29 15 275 kr

5 Anders Assmundsgård Essunga 6 6 6 6 2 3 29 9 225 kr

6 Christer Bergström Edsbjörke SKF 5 6 4 4 5 4 28 11

7 Erling Magnusson Lidköping 2 6 6 4 5 5 28 8

8 Leif Edvinsson Kristinehamn 3 6 5 6 4 4 28 7

9 Lennart Karlsson Dals Ed 6 4 2 5 5 5 27 11

10 Christer Pettersson Glanshammar 6 5 2 6 3 5 27 8

11 Leif Danielsson Värnamo SKF 6 5 6 5 2 2 26 12

12 Christer Fritiofsson Tämta 4 4 4 3 6 5 26 10

13 Stellan Jacobsson Stenungsund 5 5 6 2 2 5 25 12

14 Bo Knoblauch Karlstad - Ulvsby 6 6 2 6 3 2 25 8

15 Lars Evaldsson Skepplanda 0 6 6 5 4 3 24 9

16 Ronny Andersson Eksjö 6 6 6 2 0 2 22 10

17 Bernt Svensson Ånimskog 2 5 5 3 1 0 16 6

GF 65

1 Stellan Larsson Älekulla 6 6 5 6 6 5 34 14 400 kr

2 Ingemar Söderberg Kulltorp 6 4 6 5 6 6 33 16 350 kr

3 Göran Thörnert Eksjö 6 6 5 4 6 6 33 15 300 kr

4 Krister Rudmark Jönköping 4 5 6 4 6 6 31 15 250 kr

5 Ronny Johansson Älekulla 2 6 6 6 6 5 31 11 200 kr

6 Gilbert Andersson Lindome-Kungsbacka 6 5 5 5 5 3 29 9

7 Kjell-Arne Larsson Grimeton 6 0 5 5 4 6 26 16

8 Lennart Zanders Alingsås 5 5 6 4 0 6 26 8

9 Lars Ingermansson Lidköping 4 6 5 4 4 0 23 6

10 Lars-Åke Andersson Eggvena-Bråttensby 6 5 1 0 4 6 22 9

11 Lars Bergstrand Älekulla 3 5 1 5 4 3 21 4

12 Jonny Karlsson Eggvena-Bråttensby 5 6 6 3 0 0 20 7

13 Jan-Erik Larsson Lindome-Kungsbacka 3 3 0 0 4 5 15 4

14 Leif Gustavsson Sörby-Odensberg 2 6 5 0 1 1 15 3

15 Bertil Algotsson Lindome-Kungsbacka 0 0 0 0 0 2 2 0

GF 70

1 Lennart Högenberg Älekulla 6 5 6 6 5 6 34 22 300 kr

2 Lars-Olof Karlsson Skepplanda 5 5 6 4 6 4 30 7

3 Lars Willman Jönköping 2 3 3 1 0 1 10 1

GF 75

1 Valter Gustafsson Tämta 6 2 6 6 3 5 28 10 300 kr

2 Gösta Henriksson Skyllberg 6 6 5 1 3 6 27 9 100 kr

3 Per Strand Mariestad 6 5 5 5 4 0 25 8

4 Kjell Åhman Tämta 4 2 6 1 3 4 20 9

GF Kikar

1 Kenneth Nolberger Mariestad 6 6 6 6 6 6 36 26 350 kr

2 Anders Grimling Lidköping 6 6 6 6 6 6 36 23 300 kr

3 Lennart Gustavsson Lidköping 6 6 6 6 6 6 36 23 250 kr

4 Benny Andersson Eggvena-Bråttensby 6 6 6 6 6 6 36 19

5 Robin Hultgren Barne-Åsaka SKF 6 6 6 3 6 6 33 16

6 Bernad Raimondo Götene Skyttegille 6 6 6 5 6 4 33 12

7 Håkan Eriksson Nedre Ullerud SKF 5 6 6 4 5 6 32 15

8 Hans Lundqvist Tierp-Tofta 6 6 5 0 5 6 28 15

9 Magnus Larsson Götene Skyttegille 6 5 2 6 6 0 25 15



Lagtävl

1 Älekulla(Lag 2)  65 275 kr

Magnus Larsson 6 6 6 5 6 5 34

Ronny Johansson 2 6 6 6 6 5 31

2 Lindome-Kungsbacka 63 225 kr

Mikael Eriksson 5 6 5 5 6 6 33

Lars Jansson 6 4 5 5 4 6 30

3 Lidköping(Lag 2) 62 150 kr

Claes Berggren 5 6 5 4 6 5 31

Valter Eklund 6 6 6 4 5 4 31

4 Essunga 60

Anders Rahm 5 6 6 5 5 4 31

Anders Assmundsgård 6 6 6 6 2 3 29

5 Mariestad 59

Roger Strand 6 6 6 5 5 6 34

Per Strand 6 5 5 5 4 0 25

6 Flundre 58

Kjell Ivarsson 4 6 5 6 6 4 31

Lars Ivarsson 6 6 5 2 3 5 27

7 Stenungsund 57

Bo Allansson 6 6 6 5 4 5 32

Stellan Jacobsson 5 5 6 2 2 5 25

8 Eda 56

Henry Håkansson 5 6 6 3 5 5 30

David Augustsson 5 6 3 6 4 2 26

9 Älekulla(Lag 1) 55

Lennart Högenberg 6 5 6 6 5 6 34

Lars Bergstrand 3 5 1 5 4 3 21

10 Eksjö 55

Göran Thörnert 6 6 5 4 6 6 33

Ronny Andersson 6 6 6 2 0 2 22

11 Eggvena-Bråttensby 54

Jörgen Efraimsson 6 6 5 5 6 4 32

Lars-Åke Andersson 6 5 1 0 4 6 22

12 Skepplanda 54

Lars-Olof Karlsson 5 5 6 4 6 4 30

Lars Evaldsson 0 6 6 5 4 3 24

13 Lidköping(Lag 1) 51

Erling Magnusson 2 6 6 4 5 5 28

Lars Ingermansson 4 6 5 4 4 0 23

Extratävl (34 deltagare á 20 kr)

Christer Berntsson Varberg SKF 5 6 6 6 6 6 35 23 340 kr

Lennart Högenberg Älekulla 6 5 6 6 5 6 34 22 204 kr

Göran Åhlin Bälgvikens SKF 6 6 6 6 4 6 34 20 136 kr

Marcus Åhlin Bälgvikens SKF 6 6 6 5 6 6 35 18

Benny Svensson Värö 5 5 6 5 5 5 31 18

Henry Håkansson Eda 5 6 6 3 5 5 30 17

Mikael Evertsson Gunnarsjö 6 6 5 5 5 1 28 17

Daniel Olsson Stenungsund 5 6 4 5 6 6 32 16

Ingemar Månsson Helsingborg 6 6 6 5 6 5 34 15

Eva Åhlin Bälgvikens SKF 5 6 5 5 6 6 33 15

Göran Thörnert Eksjö 6 6 5 4 6 6 33 15

Stellan Larsson Älekulla 6 6 5 6 6 5 34 14

Magnus Larsson Älekulla 6 6 6 5 6 5 34 14

Elin Åhlin Bälgvikens SKF 6 6 6 4 6 2 30 14

Roger Strand Mariestad 6 6 6 5 5 6 34 13

Bo Allansson Stenungsund 6 6 6 5 4 5 32 13

Lars Hedlund Edsbjörke SKF 4 6 6 6 4 4 30 13

Stellan Jacobsson Stenungsund 5 5 6 2 2 5 25 12

Kjell Ivarsson Flundre 4 6 5 6 6 4 31 12



Lars Ivarsson Flundre 6 6 5 2 3 5 27 12

Jörgen Efraimsson E-B 6 6 5 5 6 4 32 11

Ronny Johansson Älekulla 2 6 6 6 6 5 31 11

Anders Pettersson Älmhult 6 6 6 6 5 1 30 11

Stefan Lundgren Nedre Ullerud SKF 6 6 0 4 5 5 26 11

Valter Gustavsson Tämta 6 2 6 6 3 5 28 10

Christer Fritiofsson Tämta 4 4 4 3 6 5 26 10

Alan Kerr Varberg SKF 6 6 4 3 4 3 26 10

Anders Rahm Essunga 5 6 6 5 5 4 31 9

Lars Evaldsson Skepplanda 0 6 6 5 4 3 24 9

Lars-Åke Andersson E-B 6 5 1 0 4 6 22 9

Leif Jakobsson Stenungsund 3 4 6 2 6 5 26 8

Per Strand Mariestad 6 5 5 5 4 0 25 8

Lars-Olof Karlsson Skepplanda 5 5 6 4 6 4 30 7

Niclas Moberg Finspong SKG 4 3 3 6 0 2 18 5

JF tal på dagens tävling blev 33

Avstånd Mål

Mål 1 230 S15D H

Mål 2 208 Tunna D

Mål 3 359 B 45

Mål 4 304 1/7.

Mål 5 379 S25V

Mål 6 470 L3

Föreningar som skall erhålla prispengar uppmanas höra av sig till arrangören

om plusgiro / bankgiro. 

Kontakta Sören Jonsson på mejladr soren.anette@ilpost.se 

Varakretsens föreningar vill tacka alla deltagare och hälsar er välkomna tillbaka!


